10. c. 149. B.
- Doli exceptio ubi est, semper est exceptio in factum.** T. 10. c. 521. D.
- Doli exceptio in strictis actionibus opponi debet.** T. 10. c. 560. C. an & in sit. Ibid. c. 567. E.
- Doli exceptione, vel in factum qui utitur, ei incumbit onus probandi.** T. 10. c. 630. C.
- Doli nomine significantur insidiae.** T. 10. c. 891. B.
- Doli verbum quid complectatur.** T. 10. c. 893. A.
- Dolo facit, qui petit, quod mox restitutus est.** T. 1. c. 1397. C.
- Dolo alterius si quadrupes damnum dederit.** T. 1. c. 977. A.
- Dolo malo si heres servum legatum occiderit, de dolo non tenetur.** T. 1. c. 976. E.
- Cujus dolo alter rapuit, is tenetur vi bonorum raptorum, non furti.** T. 4. c. 337. B.
- Dolo malo qui possidere desit, is aliquid possidere intelligitur.** T. 4. c. 890. A.
- Dolo non facere, & dolo carere an idem.** T. 5. c. 136. B.
- Dolo malo an faciat, qui ex aliena iactura lucrum quaerit.** T. 5. c. 433. C.
- Dolo carere semper oportet in contractibus, & actibus.** Tom. 5. c. 453. B.
- Dolo malo facit, qui petit, quod redditurus est.** T. 5. c. 996. A.
- Qui dolo fecerit, quominus in iudicio sistatur, si solvendo non fuerit, an aequum sit adversus ipsum reum restitutoriam actionem illum habere.** T. 6. c. 6. D.
- Dolo malo repromittere an debeat is, qui restituit pignus debitori agenti pigneratitia actione.** T. 6. c. 9. D. idem etiam an repromittere debeat, qui metum passio, agenti quod metus causa, restituit rem metu extortam. Ibid. D.
- Dolo facit, qui petit, quod redditurus est.** T. 8. c. 730. A. & c. 842. A. & c. 882. C.
- Dolo nemo videtur exsequi; qui ignorat causam, cur non debeat petere.** T. 8. c. 731. C. & c. 843. B. & c. 883. C.
- Dolo nullus videtur facere, qui suo jure utitur.** T. 8. c. 688. B. & c. 782. A. c. 860. B. qui desierit possidere, pro possidente damnatur. Ibid. c. 718. C. & c. 829. B. & c. 874. A.
- Qui dolo captus facit, sponte facit, & ideo eget restitutione.** T. 9. c. 262. D. E.
- Dolo malo si duo aliquid fecerint, an possit alter adversus alterum agere de dolo.** T. 10. c. 243. D.
- Dolo si quid quis commiserit, an heredes ejus teneatur de dolo.** T. 10. c. 518. A.
- Dolum ex insidiis perspicuis reprobari convenit.** T. 1. c. 972. D. E. & T. 3. c. 304. B.
- Dolum proprium inter, & dolum defuncti quanam sit differentia, & an ab herede praestetur.** T. 5. c. 153. D.
- Dolum abesse in bonae fidei iudiciis semper praestari oportet.** T. 7. c. 798. D.
- Dolum adversario qui objicit, ei incumbit probatio.** T. 7. c. 869. D.
- Dolum argui ex consiliis.** Ibid. E.
- Dolum auctoris non nocere bonae fidei emptori.** T. 7. c. 803. C.
- Dolum ex insidiis perspicuis probari convenit.** T. 7. c. 869. D. & T. 10. c. 615. B.
- Dolum quis probare debeat.** T. 10. c. 869. D.
- Dolum venditoris emptori non nocere, nec prodesse.** T. 8. c. 781. B.
- Dolum emptoris ex calliditate ejus, & insidiis argui.** T. 9. c. 1303. A.
- Dolum qui objicit adversario, eum probare debet.** T. 10. c. 466. D.
- Dolum uno ex heredibus promissoris faciente, an omnes teneantur.** T. 10. c. 527. B.
- Dolum uno ex heredibus patiente, an omnes habeant actionem ex stipulatu.** Ibid. B.
- De dolo ob modicam summam non datur actio.** T. 1. c. 980. B.
- De dolo malo cautionis formula.** T. 1. c. 976. A.
- Actio de dolo ob rem minimam non datur.** T. 1. c. 957. E.
- De dolo actio directa, ex jure antiquo finitur anno utili, ex constitutione Constantini biennio continuo.** T. 1. c. 982. B.
- Ex dolo communi si quid perierit.** Vide, Perire.
- Ex dolo alieno an lucrum ferre possit reus.** T. 6. c. 6. D.
- De dolo malo an repromittere debeat is, qui rem restituit agenti in rem.** T. 6. c. 9. C. D.
- De dolo emptoris hereditatis.** T. 9. c. 367. D.
- De dolo actio.** Vide, Actio de dolo.
- Actio de dolo an sit generalis, vel specialis actio.** T. 10. c. 149. E. quisnam ea agat, & qua ex causa. Ibid. E.
- Actio de dolo est noxalis.** T. 10. c. c. 436. C.
- Actio de dolo ubi in scientem datur, in ignorantem datur actio in factum praetoria.** T. 10. c. 453. C.
- De dolo damnati an prohibeantur testimonium ferre.** T. 10. c. 606. C.
- Actio de dolo est temporalis, actio in factum perpetua est.** T. 10. c. 615. B.
- Actio de dolo, de vi, aut metu, con-**